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Formkrav leverantörsfaktura till Bäckström Anläggning 

Leverantörens uppgifter, obligatorisk uppgift är markerad med * 

• Fakturatyp, debet- eller kreditfaktura* 

• Bolagets juridiska namn* 

• Organisationsnummer* 

• Momsregistreringsnummer 

• Fullständig adress 

• Betalkonto vilket Bäckström skall betala till (Bankgiro, Plusgiro eller IBAN)* 

• Kontaktuppgifter till er som leverantör, namn samt telefonnummer eller mailadress 

• Uppgift om F-skatt* 

• Uppgift om att fakturan omfattas av ”omvänd betalningsskyldighet” vid utförd byggtjänst 

• Fakturanummer* 

• Fakturadatum* 

• Förfallodatum* 

• Betalningsvillkor* 

• Kreditfaktura; Ange fakturanummer för debetfaktura som krediteras* 

Köparens uppgifter, obligatorisk uppgift är markerad med * 

• Fullständigt juridiskt bolagsnamn* 

• Organisationsnummer* 

• Momsregistreringsnummer 

• Faktureringsadress* 

• Leveransadress 

• Kontaktuppgift till beställaren. Namn samt telefonnummer eller mailadress 

• Fakturareferens/E-fakturareferens* 

Projektlittera 5-ställig kombination bestående av enbart siffror enligt följande: 

31011  

Uppgifter om beställd vara/tjänst, obligatorisk uppgift är markerad med * 

• Artikelnummer 

• Artikelbeskrivning. Utförlig beskrivning av vara/tjänst.* 

• Inköpsordernummer*, (obligatorisk när ordern är beställd i Bäckströms inköpsverktyg). 

• Projektlittera* 

• Projektlittera med underprojektmärkning ex 31011-21, (skrivs som fritext i 

fakturakommentarfält) OBS får ej anges i fakturareferensen 

• Leveransdatum* 

• Vid transporter bör det framgå mellan vilka platser som transporten gjordes (start-mål). 

• För periodiska varor/tjänster, exempelvis hyra, ange from -tom period* 

• Följesedelnummer 

• Antal och mängdenhet* 

• Pris per enhet (netto)* 

• Vid rabatt, ange belopp och eventuell procentsats* 

• Radbelopp; summa fakturerad exklusive moms inklusive eventuella rabatter* 

• Vid olika momssatser så ska dessa deklareras även på radnivå.* 

• Totalsumma exklusive moms* 

• Momsbelopp per momssats* 

• Summa momsgrundande belopp för respektive momssats* 

• Totalsumma momsbelopp* 

• Belopp att betala* 
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Visuellt exempel formkrav leverantörsfaktura 

 


